[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

06.06.2018_

№ _825__
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями подведомственными департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса

Согласно положениям статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях формирования муниципальных заданий на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями подведомственными  департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Е.В. Фомина) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Арзамас Нижегородской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Е.В. Фомину.

Мэр города Арзамаса

М.Л. Мухин

Приложение

 к постановлению администрации города Арзамаса

от ___06.06.2018№ ___825__

Перечень муниципальных услуг (работ)  оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями подведомственными департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса

	N п/п
	Код базовой услуги или работы
	Наименование услуги (работы)
	Содержание услуги (работы)
	Условия (формы) оказания услуги (выполнения работы)
	Признак отнесения к услуге (работе)
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Действует с ___
	Категории потребителей услуги (работы)
	Показатель объема услуги (работы) и единицы измерения
	Показатели качества услуги (работы) и единицы измерения
	Учреждения, оказывающие услугу (выполняющие 1 работу)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для оказания услуги (выполнения работы)

	1
	1а
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Муниципальные услуги и работы в сфере "Связь, информационно-коммуникационные технологии и средства массовой информации"

	1.1.
	Муниципальные работы

	1.1.1.
	09.020.1
	Производство и распространение телепрограмм
	Поиск тем, подготовка сценариев (текстов) сюжетов и телепрограмм, съемка, монтаж и размещение в эфире видеоматериалов

	Работа
	Бесплатно
	60.20, 61.20, 63.91, 60
	01.01.2018
	В интересах общества, Органы государственной власти, Органы местного самоуправления
	Количество телепередач

 (час)
	Зона уверенного приема телевизионного сигнала (%) Периодичность выхода информационных программ и иных программ (сутки) Количество регулярных выпусков информационных программ и новостей (шт.) Объем выпусков в эфир программ в цифровом формате (%)
	031, 032

Муниципальное бюджетное учреждение  МУ ТРК «Арзамас»
	Федеральный закон от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" (ст. 6, 7) Федеральный закон от 065.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (п. 3; п. 9 ст. 1 7) Федеральный закон от 13.01.1995 N 7-ФЗ "О порядке освещения деятельности органов государственной власти в государственных средствах массовой информации" (ст. 1) Закон Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации" (ст. 7, 3 8)

	1.1.2.
	09.074.1
	Осуществление издательской деятельности
	Газеты
	Печатная
	Работа
	Бесплатно
	58 58.13
	01.01.2018
	Физические лица Юридические лица Органы государственной власти Органы местного самоуправления Муниципальные учреждения Государственные учреждения
	Количество печатных страниц (шт.) Объем тиража (шт.) Количество номеров (шт.)
	Минимальная доля тиража каждого выпуска газеты, реализуемая в розницу, по договору купли-продажи организациям, по подписке населению (%)
	031, 032

Муниципальное автономное учреждение  МАУ Редакция «Арзамасские новости»
	Федеральный закон от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" (ст. 6, 7); Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (п. 3 п. 7 ст. 17); Федеральный закон от 13.01.1995 N 7-ФЗ "О порядке освещения деятельности органов государственной власти в государственных средствах массовой информации" (ст. 1); Закон Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации" (ст. 7, 38)